[bookmark: _GoBack]様式第５号（第10条関係）

一般廃棄物処理業更新許可申請書

令和　　年　　月　　日

小浜市長　　　　　　　　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　名称および代表者の氏名）

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第２項（第７条第７項）の規定により一般廃棄物処理業の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	営業所の所在地及び名称

電話　　　　　（　　）

	一般廃棄物の種類
	ごみ、し尿、浄化槽汚泥
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	収集運搬処分の別
	収集　運搬　処分

	車両の種類及び数量

	機器の種類及び数量

	従業員の数

	営業の区域

一般廃棄物処理業更新許可申請書・添付書類

１　申請書（法人にあっては、役員を含む。）が法第７条第５項第４号イからヌ
　までのいずれにも該当しない旨を記載した書類
２　一般廃棄物の収集、運搬または処分を的確に行うに足りる知識および技能
を有していることを記載した書類
３　一般廃棄物処理業を的確にかつ、継続して行うに足りる経理的基礎を有し
　ていることを記載した書類
４　従業員名簿
５　自動車検査証の写し
６　許可申請時に添付した書類と変更のある場合はその書類
７　その他市長が必要があると認める書類